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- Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel': 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
_ (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklarnesi

mri iemri Ingtitucioni . . . Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Datae Largimit

u&e, - L vl L G "ol L L / 5/ ',
| /51 {wo ! —

Data & dorezimit te deklarates Telefon / Cel. N
j 1231 O Permbledhje e Formulareve
e - Formulari A-1 jo[l] po,& —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

. ce L. P?r hc-rc te pare g Formulari A-2 joD poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Tipi i deklarimit:  —» 2. Vjetori . g .
3. Me kerkese [ Pasuri te luajtshme me reE]istnm publike
’ Formulari A-3 jo O poll —ne qofte se¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

4. Pas largimit nga funksioni [ ]
Nurri total { fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo[J po [J —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo 1 poS —ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[] potl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura persopale nga Bga, pjcsemarrja ne borde, komisionc ose ¢da veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
mer, Mbiemer, Nenshkri Formulari A-7. jo Ll poUl - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
N - %/2 B W . Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
Adresa e mtacn ~ dmmzii- . Formulari A-8 jo[] pof —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
T - Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

fle L0
_%——-.

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhar

) jaue te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

Per tu plotesuar nga Kontrollyesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
) Ne baze te informacionit qe permnbahet né kete raport, i k-—
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesnar > p OreIuSL.
o6 ! 0k 1 A0 1. Nermregull dhe pranchet [X
_ 2. Jone mregull, kthehet per plotesim [
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Data e verifikimit

Komente te Inspektorit.

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarats rezulton:

/ / 1. E vertete 5
. 2. Jo e veriete _T
spekto .
Inspektori 3. Me mangesi I

Emer, Mbi . Nenshkrim P _
(mcr ...... I emer ................. ) Nr. Indeksit ()74 £:1...)
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FormuLarr A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DUE E DREJTA REALE MBI TO
* s1: Toka, burimet e mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dygane, shtepi banimi, magazin

a, fabrika, uzina, pike karburanti, et)),
lidhura me token dhe ¢do gJe qe eshie ¢ trupezuar ne men

ndertimet ¢ tjera notuese (e
yre te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

— f"g 7 ' ~ Permudha e Delclarinit

Emer Mbicmer . g?@f()-m‘-’[ k/,_ Z:(/L( duf  Institucioni /) e VA ,(,/(/_/')f-?é’ Nga [ deri 37742103

PERSHKRIMI Sasia | VieRa Pjesa Vend ndodhja Nr},lldt rcﬁj ; Nr' Burij m i_‘————--—- ;l‘c _

ne ne qe i ne mpoteke | Pasuris X ATy o i et ardburg

natyr | milion | zotron (adresa e plote) {ne se ka) (konkret dhe jo j pergpthshem) vietore ne

milion/lek
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denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

cklarimi i rreme i pasurise

1

4

Lmer Mbiemer Firme
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i de
Automjeteve, Kapiteneria € Porteve

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
tyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Org
, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, et)...

FORMULARI A-2

anet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirvtez.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /!
PERSHKRIMI Sasia Vlcﬁi’ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat - ‘s vjelore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshemn) milion/lek

Deklarimt i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ef].

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte
- Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga /I deri I
PERSHKRIM] Susiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek
(adresa e plote)
=
|
-_
-
]
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARYI A-4
'l AKSIONE, LETRA M1 VLERE, PYESE NIE KAPITALR

Aksioni” eshte titul} pronesic, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogeric dhe ge t jep te drejten zoteruesit te Si) e marre
pjese ne fitime.. ,
Pertudha e Deldarimit

Emer Mbiemer o o Institucioni Nga / / deri _  /
1 PERSHKRIMI " Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardiar
' Natyre | milion/lek (adresa e plote) Vietore ne
; adlresa e | miljen/lek
Deldarimi i rreme i pasurise dcnohct"'sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

77, Institucioni

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Periudha e Deklarimit

Nea /[ dei 712103

PERSHKRIMI Vieftane Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vietore ne
ose valute P miljon/lek

/ , /] . ose valute
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal .
' 8

Emer Mbicmer Fi
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FormuLanrr A-6

TE ARDHURA FERSONALLE NGA PAGA, PIE-SEMARKRIA NE BORDE, KOMISIONT, OSE CDO VEPRIMTARI TYETER QE

Nga /

SJELL TE ARDEIURA

Periudha e Deklarimit
[ deii 1

(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ e familjes)
Emer Mbiemer ~ e Institucioni
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shurma neto
} ' gjithesej fiskale ne ne
- mnilion/lek milion/lek milion/lek

Adresa e plote ¢ Institacionit ku realizohen fe ardhurat
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Deklarimi 1 reme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme .

)
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
’ Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga A U N
-__PERSII}G{MI Sasia ne Viefia Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto
' Natyre ne (adresa e p] tej gjithesej fiskale ne ne
milion/lck plot Milion/lek | Milion/lek | Milion/iek
| — _
larimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Fmer Mbicnier Firme
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Deklarimi i rreme p

Emer Mbiemer ({{Z"Zsﬂ& ;?&/{)

PERSHKRIMI 7 Viem Vend ndodh]

DETYRIME FINANCIAR

Institucioni

milion/lek

asurise denohet sipas dis;;gzitave perkatese te Kodit Penal

FORMULARI A-8
I NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE, FIZIKE

Periudha e Deklarimit

e Ngzl___f__/___ deri ﬂf 4 &f Q _S

4 ¢ subjekteve ge ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje

r——, ]
Emer Mbiemer Firme - : /

VN e e



. AUTO_RIZIM
BERE | PER

KoNTROLL TR DEKLARIMIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

zgjedhurve dhe te djsg lepunesve publike”, une

financiare te te

(770 %7 ﬂé{/_-?(f/"/si subjekt 1 detyrimi per dek!

> saktesine dhe

arim te

a subjektet publike dhe Private te deklaruars ne formularet

Date, /5 /(3 ) &
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